
DUMONG OG DUMONG ApS

CVR-nr.: 30554442

Pilegårdsvej 9
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2026

robert dumong
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DUMONG OG DUMONG ApS
Pilegårdsvej 9
4320 Lejre

CVR-nr.: 30554442
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for DUMONG OG DUMONG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

, den 26/01/2025

Direktion

Robert Kristoffer Dumong

Robert Dumong

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2024 for Dumong & Dumong ApS.

Det er ledelsen opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultater.

Resultatet er noget bedre end 2024. Det skyldes dels afsked med kreativ medarbejder, udlejning af studeareal og ikke mindst tilbageholdenhed hos ejerne med hensyn til at trække beløb ud.

Men trods det positive resultat en vis utilfredshed – idet året slutter med et udestående til Deas på 107.000 kr. Den manglende betaling skyldes Deas uvilje mod at oplyse hvem de opkræver lejen for, og dette er en afgørende faktor i anden sammenhæng, nemlig retssagen mod udlejer, som ikke overholder den skrevne kontrakt og opkræver beløb, der ikke er basis for.

Retssagen har været med til at true hele firmaets økonomi, da advokatomkostninger dette år har været på 161.000 + moms. Uden denne omkostning ville regnskabet se noget bedre ud.

På baggrund af at den totale omsætning i løbet af de seneste 10 år er faldet fra 12. millioner til det halve, samtidigt med at de generelle omkostninger er steget, må det siges at resultatet på en måde er tilfredsstillende, og et forventet positivt udfald i den løbende retssag vil tegne et billede af en lys fremtid.

Så trods det svage resultat er der en form for lys forude.

Den ældre chef, som ønsker at lukke umiddelbart, kan alene klare sine økonomiske forpligtigelser via pension, og den yngre chef, hvis søn er med i firmaet, har stadig lidt i baghånden fra salget af Torvet i Valby, og kan klare sig med et afkast, som ligger et godt stykke under de tilknyttede underentreprenører.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
som sidste år

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		6.151.459	7.724.280
Eksterne omkostninger		-6.133.918	
Bruttoresultat		17.541	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		17.541	-310.459
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		17.541	-310.459
Årets resultat		17.541	-310.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		17.541	-310.459
I alt		17.541	-310.459

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.321
Materielle anlægsaktiver i alt		0	19.321
Anlægsaktiver i alt		0	19.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.763	50.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavender i alt		39.763	50.922
Likvide beholdninger		452.414	544.585
Omsætningsaktiver i alt		492.177	614.828
AKTIVER I ALT		492.177	614.828

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		114.768	357.898
Overført resultat		17.541	-310.488
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		257.309	172.410
Skyldig moms og afgifter		234.868	422.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.868	422.418
Gældsforpligtelser i alt		234.868	422.418
PASSIVER I ALT		492.177	614.828

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0